СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

       Краснокоммунарский

                   поссовет

        Сакмарского района

      Оренбургской области

 Четвёртого созыва

              Р Е Ш Е Н И Е
 09 сентября 2024 года  № 173
      п. Красный Коммунар

О назначении  временно исполняющего

полномочия главы муниципального
образования Краснокоммунарский поссовет

В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, частью 2 статьи 31 Устава муниципального образования Краснокоммунарский поссовет, решением Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского  района Оренбургской области от 09.09.2024 № 172 «О сложении полномочий главы Краснокоммунарского поссовета»,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить заместителя главы администрации муниципального образования Краснокоммунарский поссовет  Сакмарского района Оренбургской области Леонову Елену Борисовну временно исполняющим полномочия  главы муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области  с 10 сентября 2024 года до дня вступления в должность вновь  избранного главы муниципального образования Краснокоммунарский поссовет  Сакмарского района Оренбургской области.

2. Направить данное решение в администрацию муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области.
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет.
Председатель Совета

депутатов муниципального образования

Краснокоммунарский поссовет                                                      А.С. Шарыгин